
           Comune  di Pontremoli
         Provincia di Massa Carrara

SERVIZIO N. 6
UFFICIO PERSONALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n.267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il Bilancio di Previsione 2020-2022, approvato con atto deliberativo del C.C.
n. 9 del 06/04/2020;

VISTO il decreto del Sindaco n. 20 del 31/10/2019 con la quale la sottoscritta è stata
nominata Responsabile di Servizio;

VISTA la deliberazione di G. C. n. 42 del 06/04/2020 "Approvazione Piano Esecutivo
di Gestione (PEG) 2020-2022";

DATO ATTO che il piano del fabbisogno, nel rispetto dei suddetti vincoli in materia di
assunzione, prevede tali unità, con contratto di lavoro a tempo pieno e
indeterminato;

VISTA la Determinazione n. 279 del 11/10/2019 con la quale è stato indetto il
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.06 posti di istruttore
amministrativo cat. C, a tempo pieno ed indeterminato di cui tre riservati a
personale gia’ dipendente dell’ente e uno riservato ai volontari delle ff.aa. ai
sensi dell’art. 1014, commi 1 e 4 e dell’art. 678, comma 9, del d.lgs. n.
66/2010  ed approvato il relativo bando;

VISTE le proprie Determinazioni:
- n. 33 del 20.02.2020 con la quale sono stati ammessi i candidati e nominata

N. 189 del Reg.Ufficio

Data 17-10-2020

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER
TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.6
POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
CAT. C A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO
DI CUI TRE RISERVATI A PERSONALE GIA'
DIPENDENTE DELLENTE E UNO RISERVATO
AI VOLONTARI DELLE FF.AA. AI SENSI
DELLART. 1014, COMMI 1 E 4 E DELLART. 678,
COMMA 9, DEL D.LGS. n. 66/2010 -
APPROVAZIONE VERBALI N° 1-2-3-3bis DELLA
COMMISSIONE GIUDICATRICE.

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.189 del 17-10-2020
 -  pag. 1  -



la Commissione Giudicatrice;
- n. 168 del 18.09.2020 con la quale si è provveduto a sostituire la
commissione giudicatrice precedentemente nominata con la sopracitata
determinazione;
- n. 36 del 21.02.2020 e n° 171 del 23.09.2020  con le quali si è provveduto
all’integrazione dei candidati ammessi;
- n. 142 del 11.08.2020 con la quale si è provveduto all’ammissione dei
candidati alla prova scritta a seguito di prova preselettiva e, come previsto da
bando alle ammissioni di diritto;
- n. 186 del 13.10.2020 con la quale si è provveduto alla nomina dei
“componenti aggiunti” per la verifica delle competenze informatiche e
linguistiche;

VISTI i Verbali:
- n°1 del 25/09/2020 ad oggetto “Insediamento commissione esaminatrice,
verifica inesistenza cause di incompatibilità e individuazione date prova scritta
e orale”;
- n°2 del 10/10/2020 ad oggetto “Ammissione candidati alla prova scritta e
individuazione delle domande nonché individuazione dei relativi criteri di
valutazione”;
- n°3 del 12/10/2020 ad oggetto “Parziale correzione prove scritte sulla base
dei criteri di valutazione individuati nel verbale n°2”;
- n°3-bis del 13/10/2020 ad oggetto “Correzione finale delle prove scritte e
modalità di convocazione candidati ammessi alla prova orale”;
allegati al presente atto;

VISTI gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione Giudicatrice, dai quali
emergono i risultati della prova scritta con conseguente ammissione alla
successiva prova orale:

NOMINATIVO
PROVA
SCRITTA

AMMISSIONE PROVA
ORALE

ALBERTOSI VITTORIO 21 AMMESSO
ANTOLA ALESSANDRA 18 Non ammesso
BERTOCCHI MARCO 14 Non ammesso
BERTONI MICHELE 16,5 Non ammesso
BIANCHI MICHELE 13,5 Non ammesso
BISCARINI MARTINA 13 Non ammesso
BUCCHIONI NADIA 24 AMMESSO
CATTANEO CRSTINA 16 Non ammesso
CRISCIONE GIUSEPPE 21 AMMESSO
DADA' ENRICO 28 AMMESSO
DEL MEDICO TIZIANA 23,5 AMMESSO
DI SIENA PIERLUIGI 18,5 Non ammesso
DOLDO STEFANO 30 AMMESSO
FERRARO FABIOLA 26 AMMESSO

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.189 del 17-10-2020
 -  pag. 2  -



FOLLONI FABIO 24 AMMESSO
GUSSONI MICHELE 25 AMMESSO
LAPUCCI LORENZO 17,5 Non ammesso
LOZANO MARIAELISABETTA 17,5 Non ammesso
MAGGIARI GIANLUCA 26 AMMESSO
MANFREDINI MARTINA 23 AMMESSO
MUSCILLO DOMENICO PIERO 17 Non ammesso
PETRICCIOLI NICOLAS 25 AMMESSO
RICCIO GAETANO 25 AMMESSO
ROSSO NICOLA 18,5 Non ammesso
RUSPETTI DANIELE 4 Non ammesso
SIMONCINI VALENTINA 21 AMMESSO
TAMAGNA DANIELE 25 AMMESSO
TEDESCHI ENRICO 17 Non ammesso
TONI GIUSEPPE 21,5 AMMESSO
TORRI ROMINA 23 AMMESSO
TRAMONTANA ELENA 27 AMMESSO
VANNINI CLAUDIA 21 AMMESSO
VERUNELLI ALESSANDRA 22 AMMESSO

D E T E R M I N A

DI APPROVARE i verbali:1.

- n°1 del 25/09/2020 ad oggetto “Insediamento commissione esaminatrice, verifica inesistenza
cause di incompatibilità e individuazione date prova scritta e orale”;
- n°2 del 10/10/2020 ad oggetto “Ammissione candidati alla prova scritta e individuazione delle
domande nonché individuazione dei relativi criteri di valutazione”;
- n°3 del 12/10/2020 ad oggetto “Parziale correzione prove scritte sulla base dei criteri di
valutazione individuati nel verbale n°2”;
- n°3-bis del 13/10/2020 ad oggetto “Correzione finale delle prove scritte e modalità di
convocazione candidati ammessi alla prova orale”;
allegati al presente atto;

DI AMMETTERE alla prova orale i seguenti candidati:2.

NOMINATIVO PROVA SCRITTA

ALBERTOSI VITTORIO 21
BUCCHIONI NADIA 24
CRISCIONE GIUSEPPE 21
DADA' ENRICO 28
DEL MEDICO TIZIANA 23,5

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.189 del 17-10-2020
 -  pag. 3  -



DOLDO STEFANO 30
FERRARO FABIOLA 26
FOLLONI FABIO 24
GUSSONI MICHELE 25
MAGGIARI GIANLUCA 26
MANFREDINI MARTINA 23
PETRICCIOLI NICOLAS 25
RICCIO GAETANO 25
SIMONCINI VALENTINA 21
TAMAGNA DANIELE 25
TONI GIUSEPPE 21,5
TORRI ROMINA 23
TRAMONTANA ELENA 27
VANNINI CLAUDIA 21
VERUNELLI ALESSANDRA 22

DI DARE ATTO che la prova orale si terrà Mercoledì 21 Ottobre 2020 a partire dalla ore 08:30
presso la Sala del 400 – Piazza della Repubblica - Comune di Pontremoli.

________________________________________________________________________________
PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA
                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000)

Data: 17-10-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Benelli Stefania

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni
consecutivi dal                         17-10-2020                               al 01-11-2020

Lì  17-10-2020
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

 Sara Bertocchi

Determinazione SERVIZIO N. 6 n.189 del 17-10-2020
 -  pag. 4  -


